

Årsredovisning
för
AB Varvet Koön
556424-6881

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AB Varvet Koön intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 25 mars 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stenungsund den 25 mars 2025


Mikael Nykvist

Årsredovisning
för
AB Varvet Koön
556424-6881

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2024-12-31

Styrelsen för AB Varvet Koön avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av kontorsmoduler, maskiner och annan utrustning. Därjämte bedriver bolaget varvsrörelse.

Företaget har sitt säte i Stenungsund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023/24	2022/23	2021/22
	(8 mån)			
Nettoomsättning	601	1 032	1 003	739
Resultat efter finansiella poster	318	380	204	-149
Soliditet (%)	88,0	33,3	29,3	27,2

Under året har nettoomsättningen minskat med mer än 30% vilket beror på att räkenskapsåret är förkortat till åtta månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 079 218	346 682	1 545 900
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			346 682	-346 682	0
Årets resultat				139 376	139 376
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 425 900	139 376	1 685 276

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 425 900
årets vinst	139 376
	1 565 276
disponeras så att i ny räkning överföres	1 565 276
	1 565 276

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2024-12-31
(8 mån)

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

601 069

1 031 894

Övriga rörelseintäkter

41 198

5 760

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

642 267

1 037 654

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-119 408

-192 703

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-266 415

-544 775

Övriga rörelsekostnader

0

-1 429

Summa rörelsekostnader

-385 823

-738 907

Rörelseresultat

256 444

298 747

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

61 807

81 619

Summa finansiella poster

61 807

81 619

Resultat efter finansiella poster

318 251

380 366

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

-350 000

0

Förändring av överavskrivningar

198 000

-198 000

Summa bokslutsdispositioner

-152 000

-198 000

Resultat före skatt

166 251

182 366

Skatter

Skatt på årets resultat

-26 875

-13 199

Årets resultat

139 376

169 167

Balansräkning	Not	2024-12-31	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	51 333	66 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		51 333	66 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	340 795	367 611
Inventarier, verktyg och installationer	4	10 064	516 383
Summa materiella anläggningstillgångar		350 859	883 994
Summa anläggningstillgångar		402 192	949 994
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		58 351	36 703
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	43 981
Summa kortfristiga fordringar		58 351	80 684
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 663 339	4 087 277
Summa kassa och bank		1 663 339	4 087 277
Summa omsättningstillgångar		1 721 690	4 167 961
SUMMA TILLGÅNGAR		2 123 882	5 117 955

Balansräkning	Not	2024-12-31	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 425 900	1 256 733
Årets resultat		139 376	169 167
Summa fritt eget kapital		1 565 276	1 425 900
Summa eget kapital		1 685 276	1 545 900
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	198 000
Summa obeskattade reserver		0	198 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 600	12 925
Skulder till koncernföretag		247 733	2 897 733
Skatteskulder		13 533	6 882
Övriga skulder		160 740	259 310
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	197 205
Summa kortfristiga skulder		438 606	3 374 055
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 123 882	5 117 955

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år
Byggnader	20-25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-15 år

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	110 000	110 000
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	110 000	110 000
Ingående avskrivningar	-44 000	-22 000
Årets avskrivningar	-14 667	-22 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-58 667	-44 000
Utgående redovisat värde	51 333	66 000

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 205 030	3 205 030
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 205 030	3 205 030
Ingående avskrivningar	-2 837 419	-2 797 194
Årets avskrivningar	-26 816	-40 225
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 864 235	-2 837 419
Utgående redovisat värde	340 795	367 611

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 776 534	3 151 534
Försäljningar/utrangeringar	-2 638 786	-375 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	137 748	2 776 534
Ingående avskrivningar	-2 260 151	-1 996 172
Försäljningar/utrangeringar	2 357 399	218 571
Årets avskrivningar	-224 932	-482 550
Utgående ackumulerade avskrivningar	-127 684	-2 260 151
Utgående redovisat värde	10 064	516 383

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till BN Trading AB, Org.nr 556308-2899, med säte i Stenungsund.

Not 6 Ställda säkerheter

Inga ställda säkerheter.

Not 7 Eventualförpliktelser

Inga eventualförpliktelser.

Stenungsund den 25 mars 2025



Mikael Nykvist